Số 19 + 20 - 15 - 8 - 2007 CÔNG BÁO 70

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/2007/NQ-HðND               Trà Bồng, ngày 27  tháng 7  năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về việc phê chuẩn quyết toán thu - chi ngân sách

huyện Trà Bồng năm 2006

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 10

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/QH ngày 16/12/2002;

Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 53/TTr-UBND ngày 09/7/2007 của UBND
huyện Trà Bồng ñề nghị HðND huyện phê chuẩn quyết toán thu - chi ngân sách
huyện năm 2006; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HðND huyện; ñại biểu
HðND huyện Trà Bồng khóa IX tại kỳ họp thứ 10 ñã thảo luận và nhất trí,

QUYẾT NGHỊ:

 ðiều 1. Phê chuẩn quyết toán thu - chi ngân sách huyện Trà Bồng năm 2006
như sau:

 1/ Tổng thu ngân sách nhà nước năm 2006     : 49.024.160.162ñ,00.

 Trong ñó:

  - Thu ngân sách huyện        : 37.956.036.556ñ,00.

  - Thu ngân sách xã                  : 11.068.123.606ñ,00.

 2/ Tổng chi ngân sách nhà nước năm 2006      : 43.718.813.570ñ,00.

 Trong ñó:

  - Chi ngân sách huyện        :  34.104.392.968ñ,00.

  - Chi ngân sách xã             :    9.614.420.602ñ,00.

 3/ Kết dư ngân sách năm 2006 là        :    5.305.346.592ñ,00.

 Trong ñó:

  - Tồn quỹ ngân sách huyện       :    3.851.643.588ñ,00.

  - Tồn quỹ ngân sách xã           :    1.453.703.004ñ,00.

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân huyện giao cho UBND huyện chịu trách nhiệm tổ
chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Số 19 + 20 - 15 - 8 - 2007 CÔNG BÁO 71

ðiều 3. Thường trực HðND, các Ban HðND, ñại biểu HðND huyện chịu
trách nhiệm theo dõi, giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này ñã ñược HðND huyện Trà Bồng khóa IX - kỳ họp thứ 10
thông qua ngày 20/7/2007.

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày thông qua./.

          CHỦ TỊCH

ðỗ Thị Nga